DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELETIVA CARTOGRAFIA
AFETIVA GEOGRAFIA, DESENHO E AMOR PELA CIDADE: PRÁTICAS DE ENSINO DE
GEOGRAFIA E HISTÓRIA NA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO INTEGRAL
PROFESSOR ÁLVARO COSTA de autoria de EMANUELTON ANTONY NOBERTO DE
QUEIROZ, MARIA EDIVANI SILVA BARBOSA, ALEXSANDRA MARIA VIEIRA MUNIZ,
GABRIEL VÍCTOR RODRIGUES CABRAL, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103885

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103885